
ZARZĄDZENIE Nr 761/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.04.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie przez Gminę Miejską Kraków kosztów 
związanych ze zmianą umowy notarialnej sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 7 
położonego w budynku przy ul. Grzegórzeckiej 90 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594,  645 i 1318, z 2014 r.  poz. 379 i 1072.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200.) oraz 
przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z 
późn. zm.) - zarządza się, co następuje. 

§1. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Gminę Miejską Kraków kosztów związanych 
ze zmianą umowy notarialnej z dnia 22.04.1997roku Rep. A. I Nr 4301/97 sprzedaży lokalu 
mieszkalnego nr 7 położonego w budynku przy ul. Grzegórzeckiej 90 w Krakowie, na którą 
wyrażono zgodę Zarządzeniem Nr 2690/2012 z dnia 26.09.2012 roku. 

§2. Koszty czynności notarialnych zostały zabezpieczone umową nr W/I/1019/GS/17/ 
2014 z dnia 19.02.2014r.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


